
 

 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 10 grudnia 2024 r. 

w sprawie likwidacji Filii bibliotecznej w Słupi pod Kępnem 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), w związku z Uchwałą Nr III/16/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 26 czerwca 

2024 roku w sprawie ogłoszenia zamiaru likwidacji Filii bibliotecznej w Słupi pod Kępnem, po zasięgnięciu 

opinii Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury w Poznaniu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2024 roku Filię Biblioteczną w Słupi pod Kępnem, ul. Szeroka 25, 

63-604 Baranów, wchodzącą w skład struktury organizacyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej im. Feliksa 

hrabiego Wężyka w Baranowie. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w § 13 ust. 1 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. Feliksa hrabiego Wężyka 

w Baranowie, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XIX/134/2008 Rady Gminy w Baranowie z dnia 

12 grudnia 2008 roku w sprawie nadania imienia i zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie, 

który otrzymuje brzmienie: „§ 13.1. W skład sieci bibliotecznej wchodzą: Gminna Biblioteka Publiczna 

w Baranowie i filia biblioteczna w Mroczeniu”.   

§ 3. Majątek ruchomy Filii bibliotecznej w Słupi pod Kępnem, w tym księgozbiór, zostanie przekazany do 

Gminnej Biblioteki Publicznej im. Feliksa hrabiego Wężyka w Baranowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 31 grudnia 2024 roku. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Baranów 

(-) Ryszard Stasiowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10699


		2024-12-17T13:23:14+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




